ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья от 17.12.2020г. № 134 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2021 год  и плановый период 2022 и 2023 годов»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Мулымья,  Совет депутатов сельского поселения Мулымья РЕШИЛ:

1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Мулымья (далее – поселения) на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов в сумме  51 017 731,89 рублей;

общий объем расходов в сумме 53 415 319,74 рублей;

объем дорожного фонда в сумме 5 134 538,31рублей;

прогнозируемый дефицит в сумме 2 397 587,85 рублей.
        2. Утвердить в бюджете поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов поступления доходов по основным источникам в объемах согласно приложению 1 к настоящему Решению.
       3. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного пунктами 1 и 2 настоящего Решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения:

 на 2021 год согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Приложение 6 решения «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Приложение 8 решения «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Приложение 10 решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельских  поселений и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам, видов расходов, классификации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

7. Приложение 12 решения «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение Мулымья на  2021 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

8. Настоящее решение  обнародовать в соответствии  с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

9. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

10.Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию  совета депутатов  сельского поселения Мулымья (Чащин Ю.В.) и начальника финансово-экономического отдела  администрации сельского  поселения Мулымья  (А.И. Белоусова).

Председатель Совета депутатов

О.Е.Огрызко

Глава сельского поселения Мулымья

Е.В.Белослудцев
д.Ушья

«26» февраля 2021 года

№146